
^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Warszowice 15 XII 2024 – 13 XII 2025
Aktualizacja wg stanu na 28 I 2025

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

7:53 1
2

KS - OsP
94141
S76

KUBALONKA

Gliwice 6:39, Przyszowice 6:54, Knurów 7:04, Leszczyny 7:18, Rybnik 7:39, Żory 7:49 

~ 15 XII 2024;

7:53 1
1

KS - OsP
94141
S76

KUBALONKA

Gliwice 6:39, Przyszowice 6:54, Knurów 7:04, Leszczyny 7:17, Rybnik 7:39, Żory 7:49 

~ 21 XII 2024-13 XII 2025 67 + 25-27 XII 2024, 1 I 2025, 6 I 2025, 21 IV 2025, 1-2 V 2025, 
19-20 VI 2025, 15 VIII 2025, 10-11 XI 2025;

8:43 1
1

PR - RP
64051

MALINKA

Brzeg 6:52, Opole Zachodnie 7:13, Opole Główne 7:20, Gogolin 7:32, Zdzieszowice 7:39, 
Kędzierzyn-Koźle 7:47, Kuźnia Raciborska 8:02, Nędza Wieś 8:08, Rybnik 8:28, Żory 8:38 

~ 1 II-8 III 2025 67;

8:52 1
1

PR - RP
64051

MALINKA

Brzeg 7:07, Opole Zachodnie 7:28, Opole Główne 7:32, Gogolin 7:44, Zdzieszowice 7:51, 
Kędzierzyn-Koźle 7:58, Kuźnia Raciborska 8:14, Nędza Wieś 8:19, Rybnik 8:37, Żory 8:47 

~ 9 III-6 IV 2025 67;

8:52 1
1

PR - RP
64051

MALINKA

Brzeg 7:00, Opole Zachodnie 7:21, Opole Główne 7:32, Gogolin 7:44, Zdzieszowice 7:51, 
Kędzierzyn-Koźle 7:58, Kuźnia Raciborska 8:14, Nędza Wieś 8:19, Rybnik 8:37, Żory 8:47 

~ 12 IV-14 VI 2025 67 + 21 IV 2025, 1-2 V 2025;

8:56 1
1

KS - OsP
94143
S75

SALMOPOL

Gliwice 7:39, Przyszowice 7:54, Knurów 8:05, Leszczyny 8:19, Rybnik 8:41, Żory 8:51 

~ 15 XII 2024-8 III 2025 67 + 25-27 XII 2024, 1 I 2025, 6 I 2025;

9:15 1
1

KS - OsP
94143
S75

SALMOPOL

Gliwice 8:04, Przyszowice 8:19, Knurów 8:29, Leszczyny 8:43, Rybnik 9:00, Żory 9:10 

~ 9 III-14 VI 2025 67 + 21 IV 2025, 1-2 V 2025;
g na odcinku Rajcza – Zwardoń. Odjazd g z Rajczy: Przystanek autobusowy Rajcza Dworzec PKP (Rajcza, plac 
przed dw. PKP).

9:15 1
1

KS - OsP
94143
S75

SALMOPOL

Gliwice 8:04, Przyszowice 8:19, Knurów 8:29, Leszczyny 8:43, Rybnik 9:00, Żory 9:10 

~ 15 VI-13 XII 2025 67 + 19-20 VI 2025, 15 VIII 2025, 10-11 XI 2025;

9:43 1
1

KS - OsP
94121

S77 STOŻEK

Racibórz 8:56, Racibórz Markowice 9:01, Nędza 9:06, Nędza Wieś 9:09, Górki Śląskie 9:14, 
Rybnik 9:29, Żory 9:39 

~ 15 XII 2024-8 III 2025 67 + 25-27 XII 2024, 1 I 2025, 6 I 2025;

9:59 1
1

KS - OsP
94121

S77 STOŻEK

Racibórz 8:49, Racibórz Markowice 8:53, Nędza 8:59, Nędza Wieś 9:02, Górki Śląskie 9:07, 
Rybnik 9:45, Żory 9:55 

~ 15 VI-13 XII 2025 67 + 19-20 VI 2025, 15 VIII 2025, 10-11 XI 2025;

10:03 1
1

KS - OsP
94121

S77 STOŻEK

Racibórz 9:17, Racibórz Markowice 9:22, Nędza 9:27, Nędza Wieś 9:30, Górki Śląskie 9:35, 
Rybnik 9:49, Żory 9:59 

~ 9 III-14 VI 2025 67 + 21 IV 2025, 1-2 V 2025;

10:41 1
1

PR - RP
64051

MALINKA

Brzeg 8:52, Opole Zachodnie 9:13, Opole Główne 9:18, Gogolin 9:30, Zdzieszowice 9:37, 
Kędzierzyn-Koźle 9:45, Kuźnia Raciborska 10:00, Nędza Wieś 10:06, Rybnik 10:26, Żory 10:36 

~ 3-28 II 2025 1-5;

17:02 1
2

PR - RP
46050

MALINKA

Wisła Głębce 15:57, Wisła Kopydło 15:59, Wisła Dziechcinka 16:02, Wisła Uzdrowisko 16:06, 
Wisła Jawornik 16:08, Ustroń Polana 16:16, Ustroń Brzegi 16:18, Ustroń Zdrój 16:21, Ustroń 16:23, 
Goleszów 16:30, Skoczów 16:36, Chybie 16:48, Strumień 16:54, Pawłowice Śląskie Centrum 16:59 

~ 9 III-14 VI 2025 67 + 21 IV 2025, 1-2 V 2025;

17:08 1
2

PR - RP
46050

MALINKA

Wisła Głębce 16:02, Wisła Kopydło 16:04, Wisła Dziechcinka 16:07, Wisła Uzdrowisko 16:11, 
Wisła Jawornik 16:13, Ustroń Polana 16:18, Ustroń Brzegi 16:20, Ustroń Zdrój 16:22, Ustroń 16:28, 
Goleszów 16:35, Skoczów 16:41, Chybie 16:55, Strumień 17:01, Pawłowice Śląskie Centrum 17:06 

~ 1 II-2 III 2025; 8 III 2025;

18:12 1
2

KS - OsP
94166

S77 STOŻEK

Wisła Głębce 17:07, Wisła Kopydło 17:10, Wisła Dziechcinka 17:13, Wisła Uzdrowisko 17:17, 
Wisła Jawornik 17:19, Ustroń Polana 17:23, Ustroń Brzegi 17:25, Ustroń Zdrój 17:27, Ustroń 17:30, 
Goleszów 17:38, Skoczów 17:45, Chybie Mnich 17:54, Chybie 17:58, Strumień 18:04, Pawłowice Śląskie
Centrum 18:09 

~ 9 III-14 VI 2025 67 + 21 IV 2025, 1-2 V 2025;

Strona 1 z 3



^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Warszowice 15 XII 2024 – 13 XII 2025
Aktualizacja wg stanu na 28 I 2025

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

18:15 1
2

KS - OsP
94166

S77 STOŻEK

Wisła Głębce 17:05, Wisła Kopydło 17:08, Wisła Dziechcinka 17:11, Wisła Uzdrowisko 17:15, 
Wisła Jawornik 17:17, Ustroń Polana 17:21, Ustroń Brzegi 17:23, Ustroń Zdrój 17:25, Ustroń 17:35, 
Goleszów 17:42, Skoczów 17:48, Chybie Mnich 17:57, Chybie 18:01, Strumień 18:07, Pawłowice Śląskie
Centrum 18:12 

~ 15 XII 2024-8 III 2025 67 + 25-27 XII 2024, 1 I 2025, 6 I 2025;

18:34 1
2

KS - OsP
94166

S77 STOŻEK

Wisła Głębce 16:52, Wisła Kopydło 16:55, Wisła Dziechcinka 16:58, Wisła Uzdrowisko 17:02, 
Wisła Jawornik 17:04, Ustroń Polana 17:09, Ustroń Brzegi 17:11, Ustroń Zdrój 17:13, Ustroń 17:17, 
Goleszów 17:24, Skoczów 17:34, Chybie Mnich 17:43, Chybie 18:21, Strumień 18:27, Pawłowice Śląskie
Centrum 18:31 

~ 15 VI-13 XII 2025 67 + 19-20 VI 2025, 15 VIII 2025, 10-11 XI 2025;

19:02 1
2

KS - OsP
94146
S76

KUBALONKA

Wisła Głębce 17:49, Wisła Kopydło 17:52, Wisła Dziechcinka 17:55, Wisła Uzdrowisko 18:10, 
Wisła Jawornik 18:12, Ustroń Polana 18:16, Ustroń Brzegi 18:18, Ustroń Zdrój 18:20, Ustroń 18:23, 
Goleszów 18:29, Skoczów 18:36, Chybie Mnich 18:45, Chybie 18:49, Strumień 18:55, Pawłowice Śląskie
Centrum 19:00 

~ 9 III-14 VI 2025 67 + 21 IV 2025, 1-2 V 2025;

19:17 1
2

KS - OsP
94146
S76

KUBALONKA

Wisła Głębce 17:48, Wisła Kopydło 17:51, Wisła Dziechcinka 17:53, Wisła Uzdrowisko 17:58, 
Wisła Jawornik 18:00, Ustroń Polana 18:04, Ustroń Brzegi 18:06, Ustroń Zdrój 18:08, Ustroń 18:11, 
Goleszów 18:17, Skoczów 18:24, Chybie Mnich 18:33, Chybie 19:04, Strumień 19:10, Pawłowice Śląskie
Centrum 19:14 

~ 15 VI-13 XII 2025 67 + 19-20 VI 2025, 15 VIII 2025, 10-11 XI 2025;

19:20 1
1

KS - OsP
94146
S76

KUBALONKA

Wisła Głębce 18:17, Wisła Kopydło 18:20, Wisła Dziechcinka 18:23, Wisła Uzdrowisko 18:27, 
Wisła Jawornik 18:29, Ustroń Polana 18:33, Ustroń Brzegi 18:35, Ustroń Zdrój 18:37, Ustroń 18:40, 
Goleszów 18:46, Skoczów 18:54, Chybie Mnich 19:03, Chybie 19:07, Strumień 19:13, Pawłowice Śląskie
Centrum 19:18 

~ 15 XII 2024-8 III 2025 67 + 25-27 XII 2024, 1 I 2025, 6 I 2025;

19:54 1
2

KS - OsP
94148
S75

SALMOPOL

Zwardoń 17:31, Laliki 17:36, Sól Kiczora 17:40, Sól 17:45, Rycerka 17:49, Rajcza Centrum 17:52, 
Rajcza 17:57, Milówka Zabawa 18:01, Milówka 18:06, Cisiec 18:10, Węgierska Górka 18:16, 
Cięcina 18:19, Cięcina Dolna 18:21, Radziechowy Wieprz 18:24, Żywiec 18:39, Łodygowice 18:47, 
Wilkowice Bystra 18:53, Bielsko-Biała Leszczyny 18:57, Bielsko-Biała Lipnik 19:00, Bielsko-Biała 
Główna 19:12, Czechowice-Dziedzice 19:22, Zabrzeg 19:26, Chybie 19:40, Strumień 19:46, Pawłowice 
Śląskie Centrum 19:51 

~ 9 III-13 XII 2025 67 + 21 IV 2025, 1-2 V 2025, 19-20 VI 2025, 15 VIII 2025, 10-11 XI 2025;

20:05 1
2

KS - OsP
94148
S75

SALMOPOL

Zwardoń 17:17, Laliki 17:22, Sól Kiczora 17:26, Sól 17:31, Rycerka 17:35, Rajcza Centrum 17:38, 
Rajcza 17:42, Milówka Zabawa 17:47, Milówka 18:04, Cisiec 18:09, Węgierska Górka 18:14, 
Cięcina 18:18, Cięcina Dolna 18:20, Radziechowy Wieprz 18:24, Żywiec 18:43, Łodygowice 18:51, 
Wilkowice Bystra 18:58, Bielsko-Biała Leszczyny 19:02, Bielsko-Biała Lipnik 19:05, Bielsko-Biała 
Główna 19:26, Czechowice-Dziedzice 19:38, Zabrzeg 19:42, Chybie 19:51, Strumień 19:57, Pawłowice 
Śląskie Centrum 20:02 

~ 15 XII 2024-8 III 2025 67 + 25-27 XII 2024, 1 I 2025, 6 I 2025;

Strona 2 z 3



^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Warszowice 15 XII 2024 – 13 XII 2025
Aktualizacja wg stanu na 28 I 2025

objaśnienia skrótów / abbreviations
PR - POLREGIO S.A.

RP - przyspieszony pociąg REGIO
KS - Koleje Śląskie sp. z o.o.

OsP - osobowy przyspieszony

objaśnienia znaków / symbols
g - zastępcza komunikacja 

autobusowa / rail replacement 
bus service / Замість потяга 
курсуватиме автобус

~ - terminy kursowania / days of 
operation / періодичність руху

+ - oraz / and also / і

objaśnienia znaków / symbols
1 - w poniedziałki / Mondays / по 

понеділках
5 - w piątki / Fridays / по п'ятницях

6 - w soboty / Saturdays / по 
суботах

7 - w niedziele / Sundays / по 
неділях

www.polregio.pl

www.kolejeslaskie.com

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach 
określonych przez danego przewoźnika. / Tickets for domestic 
routes can be purchased on each train, consistent with the 
terms specified by the carrier.
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik. / Carriers 
are responsible for commercial data of trains.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników:
/ Infoline numbers to individual carriers:
PR - 22 474 00 44 (6:00-22:00) (koszt według taryfy 
operatora) / 22 474 00 44 (6:00-22:00) (connection cost 
according to operator rates)
KS - 32 428 88 88 (24h) / 32 428 88 88 (24h) 

www.portalpasazera.pl Strona 3 z 3


